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10000 SERVICIOS PERSONALES

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control
Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Beneficios

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica
Telefonia Celular

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos de Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Tasas
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2,360,000.00
60,000.00

432,000.00
1,554,000.00
129,500.00
129,500.00
55,000.00
4,557,426.07
154,566.00
5,000.00

5,000.00
53,582.50

20,000.00

10,700.00

0.00
9,500.00

9,000.00

20,000.00
8,637.50
20,000.00

121,000.00
5,000.00

0.00
116,000.00
0.00
0.00
0.00

247,338.29
18,800.00

0.00

0.00
33,260.00

0.00

0.00

0.00
2,362.00

379.29

1,500.00
0.00
0.00

2,687,106.63
60,000.00

432,000.00
1,671,903.12
134,500.00
129,500.00
259,203.51
7,189,216.42
236,066.00
30,000.00

35,000.00
386,148.74

10,500.00

10,700.00

67,200.00
9,500.00

9,000.00

25,000.00
13,637.50
30,000.00

2,566,106.63
55,000.00

432,000.00
1,555,903.12

134,500.00
129,500.00
259,203.51
6,941,878.13
217,266.00
30,000.00

35,000.00
352,888.74

10,500.00

10,700.00

67,200.00
7,138.00

8,620.71

23,500.00
13,637.50
30,000.00
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Ceremonial y Protocolo 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Mantenimiento y Reparacion 4,236,440.07 178,461.00 6,302,814.18 6,124,353.18
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias
Servicios de Capacitacion 0.00 12,576.00 18,650.00 6,074.00
30000 MATERIALES Y 160,479.40 15,416.00 370,622.04 355,206.04
CIIMTNITCTDNC
Diésel 14,000.00 100.00 44,000.00 43,900.00
Prendas de Vestir 534.00 0.00 534.00 534.00
Llantas y Camaras de Aire 14,000.00 0.00 34,000.00 34,000.00
Gasolina 52,000.00 4,601.00 52,000.00 47,399.00
Elementos de Limpieza y Aseo 20,000.00 10,715.00 55,000.00 44,285.00
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 58,445.40 0.00 93,447.20 93,447.20
Ensefanza
Utensilios de Cocina y 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00
Comedor
Productos Alimenticios y 0.00 0.00 90,140.84 90,140.84
Bebidas
40000 BIENES CAPITALIZABLES 2,814,891.38 6,869.00 3,323,654.71 3,316,785.71
Para Construccion de Bienes 919,618.67 0.00 482,047.26 482,047.26
en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 0.00 0.00 70,080.00 70,080.00
Equipo de Comunicacién 0.00 0.00 9,500.00 9,500.00
Equipo de Sefialamiento 0.00 0.00 37,000.00 37,000.00
Equipos para Computacion 25,000.00 0.00 43,000.00 43,000.00
Construcciones y Mejoras de 1,469,392.57 6,869.00 2,001,050.00 1,994,181.00
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 400,880.14 0.00 630,977.45 630,977.45
Bienes en Dominio Privado
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Para Construccion de Bienes 0.00 .00 50,000.00 50,000.00
en Dominio Privado
50000 TRANSFERENCIAS Y 4,853,139.15 543,147.46 6,029,011.49 5,485,864.03
DONACIONES
Transferencias de Capital a 1,550,000.00 171,987.00 2,020,846.22 1,848,859.22

Instituciones de la
Administracion Central

Transferencias a Asociaciones 3,303,139.15 371,160.46 4,008,165.27 3,637,004.81
Civiles sin Fines de Lucro
Total: 14,745,936.00 933,770.75 19,599,611.29 18,665,840.54

TESORERA
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